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COORDINADORES PRACTICAS EXTERNAS

CURSO ACADEMICO 2020/2021

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES:
Laura Esteban Segura lesteban@uma.es
Departamento de Filologia Inglesa, Francesa y Alemana

GRADO EN FILOLOGIA CLASICA: No hay Practicas Externas

GRADO EN FILOLOGIA HISPANICA:

Amparo Quiles Faz dquiles@uma.es

Departamento de Filologia Espafiola, Italiana, Romanica, Teoria de la Literatura 'y
Literatura Comparada

GRADO EN FILOSOFIA:
Alejandro Rojas Jiménez rojas_a@uma.es
Departamento de Filosofia

GRADO EN GEOGRAFIA Y GESTION DEL TERRITORIO:
Remedios Larrubia VVargas rlarrubia@uma.es
Departamento de Geografia

GRADO EN HISTORIA:
Cristian Cerdn Torreblanca cristianm@uma.es
Departamento de Ciencias Historicas

GRADO EN HISTORIA DEL ARTE:
Maria Marcos Cobaleda mmcobaleda@uma.es
Departamento de Historia del Arte

GRADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION:
loanna Nicolaidou ainicolaidou@uma.es
Vicente Fernandez Gonzalez vvfernandez@uma.es
Departamento de Traduccion e Interpretacion
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